

સાધ્ય વગરના વાલી ક-સં. ૧૩૫૭

મમગસ્ય એન્ડોર્સ ડોનરશીપ ડે સમગ્રગુરુ લા આર્થિક

Schedule XLV-Form No. 134

મમગસ્ય (૬૦)

મમગસ્ય

DIVISION

સમગ્રગુરુ

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1357

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3) Maintenance of B.T. Surface Road $4 \times 3.0 \times 1.55 = 18.60 \text{ ML}$					
(4) Maintenance of H.P. Culvert $= 3.0 \text{ NO}$					
(5) Maintenance of Road Sign $= 1.50 \text{ km}$					
(6) Printing new letters figure $= 500.0 \text{ CM}$					
(7) Maintenance of 20m x km stone $= 3.20 \text{ km}$					
(8) cutting branches of trees shrub $= 9.0 \text{ NO}$					
(9) Trimming of grass & weeds					
$19 \times 2 \times 30.0 \times 1.10 = 1254.0 \text{ m}^2$ $1 \times 2 \times 5.0 \times 1.10 = 11.0 "$ $= 1265.0 \text{ m}^2$					
(10) White Wash of Parapet Wall $= 50.0 \text{ M}^2$					
15.9.24 (M)					
At Back of Cont					
(j) Restoration of Reinforced Qty. vide TMB P-53 = 91.06 M ³ @ Rs 380.67 per M ³ ₹ 34664.0					
Continuation					₹ 34664.0

Continuation = 34664.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/P → R	34664.0
② Maintenance of earthen shoulder					
Qty. vide TMB/P-53 = 506.0 M ²					
@ R 58.60 per M ²				R	29652.0
③ Maintenance of B.T. Surface Road					
Qty. vide TMB/P-54 = 18.60 M ²					
@ R 313.96 per M ²				R	5840.0
④ Maintenance of H.P. culvert					
Qty. vide TMB/P-54 = 3.0 NO					
@ R 1104.04 each				R	3312.0
⑤ Maintenance of Road sign					
Qty. vide TMB/P-54 = 1.50 km					
@ R 1075.06 per km				R	1613.0
⑥ Printing new letters figure					
Qty. vide TMB/P-54 = 500.0 cm					
@ R 1.13 per cm				R	565.0
⑦ Maintenance of 200m AKM Stone					
Qty. vide TMB/P-54 = 3.20 km					
@ R 693.06 per km				R	2218.0
⑧ Cutting of branches of trees shrub					
Qty. vide TMB/P-54 = 9.0 NO					
@ R 115.27 each				R	1037.0
⑨ Trimming of grass weeds					
Qty. vide TMB/P-54 = 1265.0 M ²					
@ R 2.18 per M ²				R	2758.0
⑩ Whitewash of parapet wall					
Qty. vide TMB/P-54 = 50.0 M ²					
@ R 16.37 per M ²				R	819.0
Continuation					R 82478.0

Sch. XLV—Form No. 134

[illegible]

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>3rd Year ABSTRACT OF COST</u>					
① Restoration of Raincuts —					
Qty vide TMB P. No - (58)					
106.12 m ³ @ 380.67 =					40397.00
② Maint. of earthen shoulder —					
Qty vide TMB P. No - (59)					
590.5 m ² @ 58.60 =					34603.00
③ Repair of Pothole 75 mm B.M.					
Qty vide TMB P. No - (59)					
1.40 m ³ @ 11184.88 =					15659.00
④ Patch repair of Poth 75 mm					
WBM Gr. III —					
Qty vide TMB P. No - (59)					
28.0 m ² @ 296.24 =					8295.00
⑤ Maint. of H. P. Culvert —					
Qty vide TMB P. No - (59)					
3.00 No @ 1104.04 =					3312.00
⑥ Maint. of Road Signs —					
Qty vide TMB P. No (59)					
1.500 km @ 1076.06 =					1613.00
⑦ Printing Newsletter figures —					
Qty vide TMB P. No - (59)					
500.0 cm @ 1.13 =					565.00
⑧ Cutting of branches of tree shrubs —					
Qty vide TMB P. No - (59)					
9.00 No @ 115.27 =					1037.00
⑨ Maint. of 200m km post —					
Qty vide TMB P. No - (59)					

Continuation

Continuation

~~12/9/2023~~